Serv. Determinazioni Di.rigenziaﬁ'
Trasmessa: _S e~ XL

SR - Qog. Al
i____0€.$B.of

H Resp. del sen izjo,
L sstrutiorg Amministrafive
M\Scribangy S

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

'DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al] Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario
In data 2 9 SET. 2006 Settore XII — Servizi Sociali — Anno 2006 Personale

contrattista.
ML

N 246 Settore
Data 29.09.2006
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
. N2 SR N Eul 06
BIL. 2004 cap. 25 2- ek -8 o 505 o6 - QL?WM /
cu). 5APK-5398 /06
FUNZ. 01 SERV. 08 NTERV. of - 0%

IL RAGIONIERE

/ L~ )

L’anno duemilasei, il giorno ventinove del mese di settembre nell’ufficio del
settore XII il Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con nota n.515 del 13 giugno 2006 1'Ufficio del Segretario Direttore
Generale ha trasmesso copia del prospetto di ripartizione ed utilizzo risorse separate
salario accessorio anno 2006 personale contrattista, quale allegato parte integrante della
deliberazione n. 196/CS dell'1 giugno 2006;

Che dal suddetto prospetto si rileva che a questo Settore XII & stata assegnata la
somma di €. 4.06%,20, oltre oneri riflessi, per prestazioni di lavoro straordinario dal
personale contrattista, per I'anno 2006;

Considerato che per dare attuazione e garantire la continuita e I'efficienza dei servizi
di questo settore si rende necessario, tra l'altro, che il personale contrattista presti la
propria opera oltre il limite del tempo contrattuale;

Che per I'anno 2006 n. 6 contrattisti, dipendenti di questo Settore hanno necessita
di effettuare lavoro straordinario per far fronte a particolari ed eccezionali situazioni di
lavoro;

Visto lallegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente
determinazione, nel quale é indicato il personale contrattista che necessita di effettuare
Javoro straordinario per il numero di ore indicate a fianco di ciascun nominativo entro il
31.12.2005;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimoregolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare, per i motivi espressi in narrativa, i dipendenti contrattisti di cui al
prospetto allegato “A” a svolgere le ore di lavoro straordinario indicate a fianco di
ciascun nominativo, entro il 31.12.2005.

2) Dare atto che la spesa complessiva di €.4.0'6‘f,fb0, oltre oneri, riflessi e stata impegnata
con deliberazione n.196/CS dell'01.06.2006. , D s

\ Aew-0F -vud ot 5391\()10@6[&3/”"””“

N i ISR T 31 ol g O _ - ]

gl Tt fdovtan e b M ko g i~
[sp. 5687 (00~ . LI Aseey: [%uf%é’-lﬁ - luep. 5308 [0 6

aru- 08 - ok 0% - . wa DIRIGENTE / / )

——

”‘é%}xﬁ \w Qﬁﬁ%ﬂ -

. — - K . - y L T o
?‘Lob“\(wbk& O 2Lk u,/&s,« %L . \m-@/k/\ @ sl J\vx,@_u (L

Da trasmettersi d'ufficio al Sindacd, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art.151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa Z? OP-06

" WSA}?%}&R}

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusaj?—w - f‘?/

IL MESSO/COMUNALE
ILMES ] E

LT oAf N Y ‘s
1 :7‘\./,:“\,1.4 ¢l ur{;iy[u}

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal -~ L0 ~
al /3 A0- S 4 7~ -

Ragusa’{(,é — A0 av(

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa _
EGRETARIO GENERALE




